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MOZN podsumował sezon zimowy w suskim
zamku

 

 

Małopolski Okręgowy Związek Narciarski jest stowarzyszeniem samorządnym, zrzeszającym
na zasadzie dobrowolności kluby sportowe, osoby prawne i fizyczne, prowadzące działalność
mającą  na  celu  rozwój  i  popularyzację  w  Polsce  narciarstwa  oraz  innych  dyscyplin
sportowych zrzeszonych w Międzynarodowej Federacji Narciarskiej FIS. Jest największym
związkiem skupiającym narciarstwo alpejskie w Polsce. Do jego celów statutowych należy
promowanie,  organizowanie  i  rozwój  narciarstwa m.in.  poprzez  szkolenia  zawodników i



instruktorów oraz  organizację zawodów.

Prezes  MOZN,  Maciej  Trzciński  na  spotkaniu  w suskim zamku podziękował  wszystkim,
podkreślając, że bez zawodników i ich trenerów nie byłoby Ligi. Ocenił, że mijający sezon był
bardzo bogaty zarówno w zawody jaki i sukcesy. Dodał także, że bardzo cieszy go wysoka
frekwencja  na  zawodach  Ligi  Dzieci  i  Młodzieży  MOZN,  co  utwierdza,  że  narciarstwo
alpejskie ma się bardzo dobrze w naszym regionie jak i w Polsce.

Podczas  spotkania  podsumowującego  sezon  narciarski  zostały  nagrodzone  Kluby  w
klasyfikacji  generalnej  oraz  w klasyfikacji  Slalomu jak  i  całej  Lidze  oraz  indywidualnie
nagrodzeni  zostali  najlepsi  zawodnicy.  Poza tym zostały  wręczone odznaczenia dla osób
zasłużonych w narciarstwie oraz pamiątkowe statuetki dla osób i instytucji wspierających
działalność Małopolskiego Okręgowego Związku Narciarskiego. Dla Miasta Sucha Beskidzka
statuetkę odebrał Burmistrz Miasta Sucha Beskidzka. Ponadto z rąk Wiceprezesa Polskiego
Związku Narciarskiego odznaczenie „Zasłużony dla narciarstwa alpejskiego” odebrał Pan Jan
Bisaga  jeden z  założycieli  sekcji  narciarskiej  Klubu Sportowego „Babia  Góra”  z  Suchej
Beskidzkiej, który był również trenerem narciarskiej kadry narodowej kobiet i pracownikiem
naukowym AWF w Krakowie. To duży zaszczyt dla naszego miasta, że mogliśmy gościć wiele
wspaniałych osób ze świata sportu - narciarstwa alpejskiego z całej Polski, to udowadnia,
że Sucha Beskidzka jest atrakcyjnym miejscem do organizowania tak ważnych przedsięwzięć,
a zamek suski zwany „Małym Wawelem” jest prawdziwą wizytówką całego regionu.
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